
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 1273 / 2019 Area A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO ASSEGNATO ALL’ASSOCIAZIONE 
PUNGILALUNA CON DELIBERAZIONE DI G.C. 161/2019.

IL   D I R I G E N T E
Richiamata la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  92  del  20.12.2018,  avente  per  oggetto: 
"APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021";

Richiamata  la  deliberazione di  Giunta Comunale  n.  48 del  26 febbraio 2019 avente per oggetto: 
“APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2019-2021";

Visto il Regolamento comunale per la concessione di contributi e benefici economici approvato con 
deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 dell’11/2/2016 e modificato con deliberazione di C.C. n.22 
del 26/4/2018;

Dato atto che con deliberazione di Giunta Comunale n. 161 del 14/05/2019 è stata effettuata una 
prenotazione  di  impegno di spesa n.  2151/0/2019 per  l’importo di  € 370,00 al  Bilancio 2019 sul 
Capitolo  86608  -  Miss.  4,  progr.  2,  Tit.  1,  Macroagg.104  a  favore  dell’Associazione  Culturale 
PUNGILALUNA  con  sede  in  Via  2  giugno  7,  Romano  d’Ezzelino,  C.F.  02485060244, per  la 
realizzazione dell’iniziativa denominata “Letture Bestiali”;

Vista  la  richiesta  di  contributo  completa  del  consuntivo  presentato  dall’associazione 
PUNGILALUNA con nota prot. 29286 del 11/04/2019, completa dei giustificativi di spesa;

Dato atto che sono stati effettuati gli adempimenti in materia di amministrazione trasparente ai sensi 
dell'articolo 26 comma 2 e dell'articolo 27 del decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33 (pubblicazione 
ID 52926;

Ritenuto  di liquidare e pagare il  contributo di € 3700,00 all’Associazione PUNGILALUNA, via 2 
giugno  7,  Romano  d’Ezzelino,  C.F.  02485060244,  con  imputazione  alla  prenotazione  di  spesa 
2151/0/2019 del Bilancio corrente esercizio;

Visti:
 il Regolamento per le funzioni dirigenziali e disciplina del collegio dei dirigenti, approvato con 

deliberazione di Consiglio Comunale n.135 del 18/10/1995;
 il  Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi,  approvato con deliberazione della 

Giunta Comunale n .334 del 17/12/2013;
 l’art.163 del D. Lgs.267/2000;
 il decreto prot.60079 del 3/11/2009 e il decreto prot.8672 del 17/2/2010;

D E T E R M I N A

1. di approvare la premessa come parte integrante della presente determinazione di cui costituisce  
motivazione ai sensi dell'art. 3 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;

2. di confermare il contributo di € 370,00 00 all’Associazione PUNGILALUNA, via 2 giugno 7, 
Romano d’Ezzelino, C.F. 02485060244, assegnato con deliberazione di G.C. n. 161/2019 in 
base al Regolamento per la concessione di benefici finanziari, vantaggi economici e patrocinio 
ad enti pubblici  e soggetti privati,  approvato con deliberazione di G.C. n.7 dell’11 febbraio 
2016  e  modificato  con  deliberazione  di  C.C.  n.22  del  26/4/2018  per  la  realizzazione 



dell’iniziativa  denominata  “Letture  Bestiali”,  che si  è  svolta  presso la  balconata  di  Palazzo 
Sturm di Via Schiavonetti, 7 di Bassano del Grappa;

3. di  confermare  la  prenotazione  di  spesa  n.  2151/0/2018,  per  l’importo  complessivo  di  € 
370,00=, a favore  all’Associazione PUNGILALUNA, che trova copertura al Capitolo 86608 
“Contributo per attività e progetti rivolti alle scuole”, missione 4, programma 2, titolo 1, macro 
aggregato 104 - del Bilancio 2019;

4. di  dare  atto  che  trattandosi  di  un  contributo  non  è  soggetto  agli  obblighi  della  legge  n.  
136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari e quindi all’acquisizione del CIG;

5. di liquidare e pagare il contributo di € 370,00 all’Associazione PUNGILALUNA, via 2 giugno 
7, Romano d’Ezzelino, C.F. 02485060244, assegnato con deliberazione di G.C. n. 161/2019 in 
base al Regolamento per la concessione di benefici finanziari, vantaggi economici e patrocinio 
ad enti pubblici  e soggetti privati,  approvato con deliberazione di G.C. n.7 dell’11 febbraio 
2016 e modificato con deliberazione di C.C. n.22 del 26/4/2018;

6. di dare atto che il bonifico verrà effettuato sull’Iban indicato nella richiesta di liquidazione del 
contributo prot. 29286 dell’11/04/2019, allegata e non parte integrante.

7. di dare atto che la somma sarà esigibile nell’anno 2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata  
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni al parere di regolarità contabile:  Si rileva che nelle premesse  vi è un refuso. Dopo aver  
verificato con l'Ufficio competente - si approva  il contenuto del determinato

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U 2151_2019

 

.

.


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE
	D E T E R M I N A


